Hæc.

3201

Hæc summa fuit fidei, per quã sanitas intrauit animos, non illa quidem subita & repentina, qualis ex insperato solet, cùm habitus animorum, & rerum forma statim mutantur; sed per latentia malorum decremента perq. lentas progressiones ad sinceram fidem, cùm authores opinionis præuæ, primò terror iniectus, dein ex terrore, salutaria, & recta consilia paulatim subirent, atq; cum his ipsis reliqua multitudo traduceretur ad salutem.

Sic Mediolanensis Ecclesia

est restituta, cepit re-

dire populus in

viam,

damnataq; tribus deinceps Concilijs

nomina, Pelagius, Nestorius,

Eutyches cū suo dogmate

procul hinc in per-

petuum exu-

lauere.